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OIIIIITHHA KOJIAIIHUH
Cexperapujar 3a ypehemwe npocropa,
AKUBOTHY CPEMHY H
craMOeHO-KOMYHaJIHE NOCI0BE
bpoj:05-2653/4

Konawun, 10.10.2016.roanuHe

YPBAHUCTUYKO-TEXHUYKH YCJIOBH
3a MU3pajly TeXHUUKE JOKyMeHTaluje
3a M3rpajilby MHAUBUAYAJHOT cTamOeHor objekTa

IMoanocnaan 3axtjeBa: Jbybo Munukuh, Konammn

IlpaBHu ocHOB: -41.62.a. 3akoHa o ypehewy npocropa u usrpaamwu odjekara (,,Ca.auer LI 6p.51/08,
40/10. 34/11,47/11,35/13,39/13 u 33/14), 1VIl-a ,,Cmaunaruha nome™ (,,Cn.amcr-0.1m.”0p.11/09),

[Toctojehe crame: [Ipema nucty HenokpeTHocTH Opoj 252, Katactapcka napuesna op. 345/4, KO
Cwmaunaruha noswe, cypnacHuiuteo Lllhenanosuh lecanka-Pana, Jby6o Munuxuh , lllhenanosuh Pajka,
[IThenanoeuh Bacuibka u llThenanosuh Becenun, ceu u3 Konawnna, obum npaga 1/5, repetu u
orpaHuyer-a: MMa.

Ilnanupano cramwe: ypbanuctuuka napuena 06p.370, IVIT ,, Cmaunaruha nosse” Konatwuh, y 4uju
cacTaB yjia3u karacrapcka napuesna opoj 345/4, JIH 252 , KO Cmaunaruha nosse.

Jletarbhu ypdaHucTuuku ruat ,, Cmaunnaruha nosbe™ je J0CTyNaH Ha:

http://www kolasin.me/index.php/otvoreni-grad/planska-dokumenta
http://www.planovidozvole.mrt.gov.me/LAMP/PlanningDocument?m=KL

YpOaHHCTHYKH NapaMeTpH:

Vpbauuctuuka | [loBpunna WMuaexe WMuneke HamjeHa CIpaTHOCT
napuesa Opoj | napuene M? | 3ay3eTocTH | uirpaheHocTw
370 790,51 0.4 1.2 MHAMBIAYAIHO | po 141k
j CTAHOBAHE
EJIEKTPOEHEPI'ETUKA

[punnkoM npojekToBara, 0dapesa NpojekTaHTa je aa nowTyje Texuuuke npenopyke ENLI koje
CY JIOCTYTIHE Ha cajTy Www.epcg.me.

KOMYHAJIHA UHOPACTPYKTYPA

Mucranaione Mpexe y o6jeKTy ¥ BaH Hhera NpojeKToBaTH y CKialy ca yCJOBUMa 1aTHM y MpHIory.
Bauske yciose 3a npuKk/bydKe HHCTaMAlM]a Ha MHQPACTPYKTypHE 0bjekTe NpUdaBUTH 011
HaJUIeKHUX jaBHUX nipeayseha.

KIIMMATCKH YCJIOBH

Ha moapyujy KonawmHa Biaja yMjepeHO KOHTHHEHTAJHA KIMMa, Cpe/itba roAuilibha TeMneparypa
usHock 7,3°, Makcumanta Temneparypa 36°C, a anconyTHo HajHuika oz -29,9°C. [Npocjeuna BinamHocT
Basayxa uzHocu 82%.
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OCTAJIM YCJIOBH:

Ipopauyne pagutn Ha 7cTenen censmuuke aktuBHoctH o MLIC-y. (Mercalli-Cancani-Sieberg).
TexHuuKy JOKyMEHTALM]y YpaauTH y ckiay ca 3akoHom o ypehermy npocropa u u3rpaamwu odjexara
(.,Camer L™ 6p.51/08, 34/11,47/11,35/13,39/13 n 33/14) 1 ApyruM npornucuma n3 oBe oGaacTH.

HuBectntop je obasesan, Ja peryimiie MMOBHHCKO-NIPABHE OHOCE, YPEIM OJHOCE Y  MOrTedy
niahama HAKHAZE 3a KOMYHAlHO ONpeMaibe, Ja TMPUIMKOM TMOJHOLIEHA  3aXTjeBa 3a W31aBame
rpaheBuHCKe J103BOJIE, AOCTABH MIaBHM TpojekaT ypaheH y aecet npumjepaka, ( y aHanortoj Gpopmu tpu
npumjepka, y aurutantoj gopmu-cenam npumjepaka y pdf, dwg u word-opmary) u goctaBu 10Ka3 o
OCHTypaky OJl OAFOBOPHOCTH WHBECTWUTOpA M MNPHUBPEAHOT JPYLITBA,MPABHOT  JIMLA,0/JHOCHO
[pe1y3eTHUKA KOje je U3Paan/Io IIaBHM MpojeKar.

CacTtaBHM 1MO OBHX YCIIOBA CY M rpadUuKy MPUIIO3H .

—_ CEKPETAPK A

pana ['pyjuh,amnn.unx.

‘."‘-n Tﬂ?;/(lﬁ

HloctaBuTu:
1. Tloanocuolly 3axtjeBa
2. y cruce npeameTa

@aﬁa

[Ipunosu:

M1aH HaMEHe MOBPLIHHA

naaH caoOpahaja HUBeNaLMje M peryiaumje

naaH napuenaimje peryiaumje u yty

CMEpHHULIE 3a CNPOBONEHE MIIAHCKOT JIOKYMeHTa
MJaH XMAPOTEXHUYKEe MHPpacTpyKType

MJaH eJeKTpoeHepreTcke HHGpacTpyKType

M/aH TeJIEKOMYHHUKaLlMOHE HHPPACTPYKType

MJIaH 3eJ1eHUX ¥ c000HUX MOBpPLIMHA
rpah)eBMHCKA W perynaluoHa JTMHH1ja

KOOpAMHATE Tayaka napuenaimje

KOTHja niaHa napuene

JIUCT HEMOKPETHOCTH

akT 0poj 564/2 o1 25.11.2016.roa. koju je nznano J1.0O.0O. ,,Bojoroa u kananuzauuja™
Konawuun ( Haw 6poj 05-2653/3 on 25.11.2016.rox. )
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'EONETCKA TTOJIOTA

f

2091
2082
2093
2094
2095
2086
2097
2098
2099

7381660.57
73816356.00
7381662.37
7381664.54
7381665.41
7381665.81
7381664.81
7381661.82
7381661.01

2100|7381656.20

4743562.30
474354815
4743556.69
474354681
4743540.05
4743632.29
4743627.74
4743523.67
4743524.81
4743620.69

KOOPIUHATE Y

P

BAHI/ICTI/I‘]KE ITAPLIEJIE
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[NEJ3A’KHA APXUTEKTYPA

KOITHJA TUJIAHA TTAPLIEJIE

Korispik: KORISHIK

it v e Stampe: 21092016 190:08

PODRUCNA JEDINICA
KOLASIN

Datum: 21.09.2016 10:08
Kk SMAILAGILA POLIE

LIST NEPOKRETNOSTI 252 - IZVOD

Podaci o parcali
[Plan [ Potesali Nacin keridcenja | 3
Broj/podbroj | Broj zgrade | skica Datum upiza ulica 1 kueni broj Canov sticanja : Povriina m? | Prihod
;. | 2 " Livada 2 klasee | 4
34574 0 |5 11.04:2016 FOLIE 1 ASLIEDE 786 +.24
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Matien broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa 1 mjesto Dznov prava Obim prava

SCEPANCYIC DESANKA-RADA

Susvojing

MILIKIC MIRKO LIUBO

Susvoiing

SCEPANGYIC HAJKA

Susyoiing

SCEPANGVIC VASILIKA

Susvojing

SCEPANGYIC VESELIN

Susvbiing

Podaci o teretima | ogranicenjima

p | Broy [o[Redni Nacin | Datum
?’f""wf'?zump broj |koriicenja]  upisa

Opiz prava

Livada 2

34574 Ll 1

Zabiljezba pusiupka  ZABILIEZBA ZABRANA OTUDJENIA PO
01052016 VOLT VLASHIRA U KGRIST KUPCA SOKDLHIKOY ALEKSARDR

JIMCT HETTOKPETHOCTH
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(prezime, ofevo ime i ime)

St 9(;

(adresa)

(broj telefona)

(naziv i sjedite pravnog lica/privrednog drustva/preduzetnika)

(organ uprave nadlezan za postupanje)

Zahtjev za izdavanje urbanisti¢ko tehnickih uslova
(&lan 62a Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,SI. list CG" 51/08, 34/11, 35/1 3))

Obraé¢am se zahtjevom za izdavanje urbanisti¢ko tehni¢kih uslova za:
1. lzgradnju objekta

2. Rekonstrukciju objekta
(zaokruziti odgovarajuci broj)

P
Katastarska parcela 3 (7A / i
(situacija trase™) /

Katastarska opétina % O. S, ¢ é(l
Opstina % Z ‘vdﬁ/ ‘/;(

%/AFJ}L/ 24.09.2v/¢ /M

(mjesto i datum) (podnosilac zahtjeva)

* _ odnosi se na linijske objekte (putevi, Zzeljeznice, dalekovod, vodovod itd.)



